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نبردسرخابیباجنوبیها

حفظ نتیجه دلیل نیمکت نشینی جهانبخش 
برایتون در هفته دوم لیگ برتر انگلیس پذیرای منچستر بود و برخلاف انتظارات علیرضا جهانبخش 
همانند بازی قبل در ترکیب اصلی قرار نگرفت. برایتون در بازی اولش در فصل جدید لیگ برتر انگلیس 
با نتیجه ۲ - صفر مغلوب میزبان خود واتفورد شد. جهانبخش در آن بازی در دقیقه ۷۱ به بازی آمد 
اما نتوانست به تیمش برای فرار از شکست کمک کند. در دیدار مقابل منچستریونایتد شرایط بدتر 
هم شد و ستاره فوتبال کشورمان 90 دقیقه روی نیمکت نشست. سایت اسکای اسپورت درخصوص 
نیمکت نشینی جهانبخش نوشته: »سرمربی برایتون برای حفظ پیروزی تیمش تعویض های دفاعی 

کرد و از عناصر هجومی تیمش روی نیمکت مثل جهانبخش استفاده نکرد.«

سومین شکست شارلوا با مثلث ایرانی
در چارچوب هفته چهارم ژوپیلرلیگ بلژیک تیم خنک با نتیجه ۳ - یک از سد شارلوا گذشت. 
این ســومین شکست شارلوا با حضور بازیکنان ایرانی اش بود. گل های تیم خنک در دقایق ۴۵، 
۷۷ و 90 به ثمر رســیدند. بناونته نیز در دقیقه ۲۷ زننده تنها گل تیم شارلوا بود. کاوه رضایی 
و علی  قلی زاده، ۲ بازیکن ایرانی در ترکیب اصلی تیم شارلوا به میدان رفتند. رضایی در دقیقه 
۷۶ جای خود را به پربرت داد. امید نورافکن، دیگر بازیکن ایرانی تیم شارلوا نیز برای نخستین بار 
در فصل جاری ژوپیلرلیگ بلژیک به میدان رفت. او از دقیقه ۶۳ به جای آمارا، هافبک سنگالی 

وارد میدان شد. در جدول رده بندی ۱۶ تیمی ژوپیلرلیگ تیم شارلوا با ۳ امتیاز یازدهم است. 

بلاتکلیفی صدرنشین لیگ 
یحیی گل محمدی، سرمربی پدیده تا پایان هفته چهارم با صدرنشینی این تیم نشان داده در صورتی که 
پشتیبانی خوبی از این تیم صورت بگیرد، مشکلات مالی باشگاه حل شده و پرداختی ها به بازیکنان به موقع 
انجام شــود این تیم حداقل می تواند مدعی کسب سهمیه باشد. به گزارش میزان، اگرچه در حال حاضر 
مسئولان باشگاه درباره مشکلات مالی صحبت نمی کنند اما شنیده ها حاکی از آن است که این تیم مشهدی 
به زودی با مشکلاتی مشابه فصل قبل مواجه خواهد شد که قطعا روی عملکرد تیم تاثیرگذار خواهد بود. در 
همین راستا ابتدا قرار بود شهرداری مشهد مالکیت باشگاه را برعهده بگیرد و حتی نام آن را هم به سیمرغ 

تغییر دهد اما در نهایت موضوع انتقال مالکیت منتفی شد تا پدیده همچنان بلاتکلیف باقی بماند.

هفته پنجم به نام پزشکان
به مناسبت عید ســعید قربان و بزرگداشت حکیم ابوعلی سینا، هفته 
پنجم لیگ برتر با شعار روز پزشک گرامی باد، برگزار می شود. همچنین 
در ورزشــگاه های سراسر کشور پیش از شروع مسابقات هفته پنجم از 

پزشکان در مراسمی تجلیل به عمل می آید. 
آزمون سوم شد 

روبین کازان و احمد گروژنی شــنبه گذشته در هفته چهارم لیگ یک 
روســیه به مصاف هم رفتند که این بازی با تســاوی یک-یک به پایان 
رسید. باشگاه روبین کازان یک نظرسنجی برای انتخاب بهترین بازیکن 
تیم در این دیدار برگزار کرده بود که سردار آزمون با کسب ۱۳،۵ درصد 

آرا سومین بازیکن برتر روبین کازان شد. 
تغییر ساعت بازی پیکان و پدیده 

با توجه به درخواســت باشگاه پیکان در خصوص  تغییر ساعت بازی با 
پدیده برای رسیدن به پرواز برگشت و موافقت باشگاه پدیده این مسابقه 
از هفته پنجم لیگ برتر روز جمعه ۲  شهریور به جای ساعت ۱9:۴۵ در 

ساعت ۱8:۳۵ در ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد برگزار می شود.  
بازگشت گرو به تمرین گروهی

الحاجــی گرو پیش از بازی با پــارس جنوبی جم در هفته چهارم لیگ 
برتر مصدوم شــد و در این مدت به صورت اختصاصی تمرین می کرد. 
بــا این حال گرو دیروز در تمرین نوبت بعدازظهر اســتقلال به تمرین 
گروهی اضافه شد تا مشــخص شود مصدومیت جزیی او برطرف شده 

است و مشکلی ندارد.
شوک به رقیب استقلال

دو شب پیش از هفته سوم رقابت های لیگ ستارگان قطر، السد حریف 
آســیایی اســتقلال میزبان الغرافه بود و در نهایت این دیدار با تساوی 
یک-یک به پایان رسید. ابراهیم ماجد، مدافع کلیدی السد در این دیدار 
مصدوم شد. با توجه به مصدومیت شدید این بازیکن بدون شک ماجد 
بازی رفت با استقلال را در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

از دست داده است.
احتمال بازگشت کریمی به سپیدرود

بعد برگزاری هفته پنجم لیگ برتر و در زمان تعطیلات ۳ هفته ای لیگ، 
باشگاه سپیدرود رشت تغییرات زیادی را در حوزه مدیریتی و فنی تجربه 
می کند. در حال حاضر محمد نوین مالکیت این باشگاه رشتی را بر عهده 
دارد اما یک مشتری دست به نقد و جدی حول محور این تیم پرطرفدار 
حضور دارد و هیچ بعید نیســت اداره ورزش و جوانان استان گیلان با 
سلب مالکیت نوین، امتیاز باشــگاه را به خریدار جدید واگذار کند. در 
صورت واگذاری امتیاز ســپیدرود به فرد متقاضی علی کریمی گزینه 

اصلی آن ها برای هدایت این تیم پرهوادار است. 
سرخ ها در انتظار نقد شدن چک اسپانسر

اسپانسر باشگاه پرسپولیس چند روز پیش بخشی از پرداختی خود به 
این باشگاه را در یک فقره چک به حمیدرضا گرشاسبی داد اما این چک 
هنوز نقد نشده است. این در حالی است که سرپرست باشگاه پرسپولیس 
از اسپانسر این باشگاه درخواست کرده این چک نهایتا تا امروز نقد شود 

تا بتواند پرداختی به سرخ پوشان داشته باشد. 
سوپرجام به پرسپولیس نرسید! 

با اعلام مصطفی قنبرپور، مدیر تیم پرسپولیس قرار بود جام قهرمانی این 
تیم در سوپرجام به این باشگاه تحویل داده شود اما تا الان این اتفاق رخ 
نداده است. گویا سازمان لیگ قصد ندارد جام را برای باشگاه پرسپولیس 
بفرستد تا بعد ها سوژه رسانه ها شود از این رو دنبال یک فرصت مناسب 

برای برگزاری مراسمی جهت اهدای جام به قهرمان سوپرجام است.

نگاهی به هفته پنجم لیگ برتر

نهایی  حضور در مرحله یک چهارم 
لیگ قهرمانان آســیا باعث شــد تا 
بازی های هفته پنجم لیگ برتر با جدال زودهنگام 
استقلال- فولاد از فردا استارت بخورد؛ جدالی حساس 
و سرنوشت ساز برای وینفرد شفر و شاگردانش تا از 
شوک شکست برابر پارس جنوبی خارج شوند و برای 
رویارویی با السد در بازی هفته آینده روحیه خوبی 
پیدا کنند. استقلال و فولاد همواره تقابل های دیدنی 
با هم در لیگ برتر داشــتند و ایــن بار هم به نظر 
می رســد این رویارویی جذابیت های فراوانی داشته 
باشد از جمله جنگ مستقیم ۲ ستاره سابق که برنده 
آن می تواند سرنوشت این جدال حساس را مشخص 
کند. رویارویــی پژمان منتظری، مدافع ملی پوش و 
کارکشته استقلال با حسن بیت سعید، مهاجم اول 
این روزهای فولاد به عنوان ۲ ســتاره ای که سابقه 
پوشیدن پیراهن تیم مقابل را در کارنامه خود دارند، 
فرداشب در ورزشگاه آزادی جنگی تمام عیار مقابل 
هم خواهند داشــت؛ نبردی نفســگیر که می تواند 
سرنوشــت بازی را رقم بزند. با توجــه به عملکرد 
ضعیف اســتقلال در بازی قبلــی احتمال تغییر در 
ترکیب ثابت آبی پوشان وجود دارد. بازگشت فرشید 
باقری به ترکیب یکی از این تغییرات خواهد بود که 
در این صورت قطعا دانشــگر به پست اصلی اش در 

مرکز خط میانی برمی گــردد. احتمال این که همام 
طارق به همراه مارکوس نویمایر ۲ بازیکن خارجی 
آبی پوشان هم برای این بازی در ترکیب ثابت مورد 

استفاده قرار گیرند وجود دارد. 
  

هفتــه پنجم رقابت هــای لیگ برتر پنج شــنبه با 
برگــزاری ۳ بازی دیگر ادامه خواهد یافت. در اولین 
بازی پنج شــنبه گســترش فولاد میزبان ذوب آهن 
است. ۲ تیم ذوب آهن و گســترش فولاد در حالی 

به مصاف یکدیگر می روند کــه هر ۲ تیم در میانه 
جدول رده بندی قرار دارند و برای صعود به رتبه های 
بالاتر بایــد ۳ امتیاز این بــازی را بگیرند. در دیگر 
بازی نساجی در خانه میزبان نفت مسجدسلیمانی 
خواهد بود که هفته گذشته توانست پرسپولیس را 
متوقف کند. اما در مهمترین بازی پرســپولیس در 
خرماپزان آبادان به مصاف صنعت نفت خواهد رفت. 
پرسپولیس ۲ هفته اســت که گلی نزده و بعد از ۲ 
تســاوی متوالی به مصاف صنعت نفت خواهد رفت. 

صنعت نفت نیز بدون برد به هفته پنجم رســیده و 
۳ تساوی و یک شکســت در ۴ هفته آغازین باعث 
شــده تا این تیم با بحرانی زودهنگام مواجه شود. با 
این حال پرسپولیس مقابل صنعت نفت کار آسانی 
نخواهد داشت. سرخ پوشان به غیر از صنعت نفت با 
گرمای هوا هم باید مبارزه کنند و مسلما 90 دقیقه 
سخت و دشوار در انتظار شاگردان برانکو خواهد بود. 

  
پرونده هفته پنجم رقابت هــای لیگ برتر جمعه با 
برگزاری ۴ بازی بســته خواهد شــد. در مهمترین 
بازی پدیده در مشــهد میزبان پیکان است. پدیده 
با تمام مشــکلات، شــروع فوق العــاده ای در لیگ 
هجدهم داشــته و به عنوان صدرنشین غیرمنتظره 
لیگ به هفته پنجم رســیده است. صدرنشینی این 
تیم هم عجیب اســت و هم قابل درک. تیم یحیی 
گل محمدی تا اینجای فصل جنگنده ترین تیم بود 
و واژه یحیی تایــم به تقلیــد از فرگی تایم به خاطر 
کام بک های لحظه آخری این تیم ابداع شــده است. 
یحیی نظم تاکتیکی خوبی به تیمش داده و نشــان 
داده حاضر نیست به راحتی امتیازاتی را که می تواند 
کسب کند، از دست بدهد. در دیگر بازی مهم جمعه 
سپاهان در خانه پذیرای تیم پرستاره تراکتورسازی 

خواهد بود. 

ســایت SDNA در اخبار تکمیلی خود مدعی شد احسان حاج صفی با تیم 
آینده خود به توافق رسیده و قرار است به صورت رسمی از باشگاه المپیاکوس 
جدا شــود. در گزارش SDNA آمده است: »احسان حاج صفی تیم جدیدی 
برای خود پیدا کرده و مدیربرنامه های او در حال توافق نهایی بر سر جزییات 
جدایی این بازیکن از المپیاکوس اســت. تیمی که گفته می شود هم می تواند 

اروپایی باشد هم باشگاه سابق او در ایران یعنی سپاهان اصفهان که خبر دقیقی در این خصوص منتشر 
نشده است.« با این اخبار به نظر می رسد باشگاه اصفهانی که از همان دقایق اولیه منتشر شدن احتمال 
جدایی احسان پیگیر مذاکرات با او برای بازگشت به نصف جهان بود، حالا جدی تر به عقد قرارداد با ستاره 

سال های گذشته خود فکر می کند.

حاجصفی-سپاهان؛جدیشد

آندرانیک تیموریان، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران پس از حضور در تیم 
ماشین سازی که با سقوط این تیم به لیگ دسته یک همراه بود، برای همیشه 
از تیم ملی کنار گذاشــته شد و در لیگ هجدهم نیز جایی در تیم های حاضر 
در لیگ برتر ندارد. تیموریان فصل گذشــته را با تیم گسترش فولاد به پایان 
رســاند و عملکرد او در این تیم نیز به گونه ای بود که به نظر می رسید شاهد 

تداوم حضورش در جمع آبی ها باشیم. این اتفاق اما رخ نداد و در حالی که ۴ هفته از بازی های لیگ برتر 
گذشــته هنوز تیموریان را در هیچ یک از تیم های لیگ برتری مشــاهده نکرده ایم. برخی این موضوع را 
نوعی خداحافظی بی سر و صدا می دانند اما هنوز فرصت برای عقد قرارداد با تیم های لیگ برتری وجود 

دارد و باید دید آیا تیموریان در روزهای آینده تیمی را برای ادامه فوتبال خود انتخاب می کند یا خیر؟

خداحافظیبیسروصدایآندو؟!

تغییر زمان بازی پرسپولیس با الدحیل
پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی پرسپولیس به سایت رسمی این 
باشگاه گفت: »کنفدراسیون فوتبال آسیا با توجه به اعلام موافقت 
باشــگاه الدحیل با درخواست باشگاه پرســپولیس برای برگزاری 
بازی برگشــت ۲ تیم، یک روز زودتر از زمان اعلام شــده موافقت 
کرد و به این ترتیب، این بازی به جای سه شــنبه ۲۷ شهریور که 
شــب تاسوعای حسینی بود در تاریخ ۲۶ شهریور برگزار می شود. 
به این ترتیب با توجه به کم شدن فاصله ۲ بازی، برای جابه جایی 

بازی با نساجی مازندران نیز درخواست ارایه شده است.«

ارسال دعوت نامه  در  فوتبال  فدراسیون  گاف 
برای آزمون

اردوی نخست تیم ملی با حضور 
لژیونرها! 

چندی پیش فدراســیون فوتبال ایــران برنامه ای را 
منســوب به کارلوس کی روش برای آماده سازی تیم 
ملی جهت حضور در جام ملت های آسیا منتشر کرد 
که بر اســاس آن نخســتین اردوی ملی پوشان از 9 
تا ۲۱ شــهریورماه برگزار خواهد شد. پیش تر اعلام 
شــده بود که نخستین اردو با حضور بازیکنان لیگ 
داخلی خواهد بود و بر همین مبنا برخی رســانه ها، 
پیشکسوتان، مسئولان و کادر فنی تیم های داخلی 
نسبت به تداخل اردوی تیم ملی با دیدارهای حساس 
پرســپولیس و استقلال در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا هشــدار دادند. به زعم آن ها 
کی روش در مرحله نخست اردوی آماده سازی اولویت 
را بــه بازیکنان لیگ داخلی خواهد داد و با توجه به 
سهم همیشگی و بالای سرخابی از ملی پوشان قطعا 
بیشترین تعداد بازیکن از ۲ تیم پایتخت خواهد بود. 
با وجود این گمانه زنی ها و پیش بینی ها روز گذشته 
رسانه ها از دعوت نامه فدراسیون فوتبال به لژیونرها 
جهت حضور در اردوی تیم ملی در شهریورماه خبر 
دادند. البته به نظر می رسد رسانه ها هم خیلی اتفاقی 
متوجه دعوت نامه فدراســیون فوتبال برای لژیونرها 
شــده اند چراکه واکنش ســردار آزمون به دعوتش 
توســط فدراسیون فوتبال در اینســتاگرام تصمیم 
فدراســیون را لو داد! فدراسیون فوتبال بدون این که 
سردار آزمون خداحافظی اش را پس بگیرد، به باشگاه 
روبیــن کازان نامه زده و او را بــرای اردوی تیم ملی 
دعوت کرده و مهاجم تیم ملی در جام جهانی روسیه 
هم ضمن تشــکر از فدراسیون تاکید کرده که فعلا 
حتــی برای یک روز هم نمی تواند دور از خانواده اش 
باشــد و می خواهد کنار آن ها لذت ببرد. گذشته از 
کار عجیب فدراسیون فوتبال برای دعوت از بازیکنی 
که بارها تاکید به خداحافظی کرده و پاسخ عجیب تر 
آزمون به دعوت نامه، نکته مهم عوض شــدن برنامه 
اردویی است و به نظر می رسد کی روش یا هر کسی 
که قرار است ســرمربی تیم ملی باشد اصرار دارد از 
همان اردوی نخســت همه بازیکنان چه شاغل در 

لیگ داخلی و چه لژیونر در اردو باشند.

6 میلیارد؛ بدهی نهایی پرسپولیس
جلســه هفتگی اعضای هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس دیروز با 
حضور اعضا برگزار شــد و طی آن درباره مســائل مختلف از جمله 
پیگیری بدهی مالیاتی باشگاه در کمیسیون ماده ۲۵۱ مکرر، بحث و 
تبادل نظر شد. در این نشست ابتدا درباره بدهی های باشگاه که باید 
برای اخذ مجوز حرفه ای سازی تسویه شود بحث و گفت وگو صورت 
گرفت. رقم باقی مانده برای این منظور با توجه به ارقام پرداختی و 
تخفیف های گرفته شده ۶ میلیارد تومان اعلام و درباره نحوه تامین 
اعتبار مورد نیاز برای حل و فصل این موارد بحث و تبادل نظر شد.

تیم فوتبال امید ایران با وجود قبول شکست 
برابر میانمار در آخرین دیدار مرحله مقدماتی 
مســابقات فوتبال بازی های آسیایی جاکارتا 
با کســب ۴ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه 
F به مرحله حذفی مســابقات صعود کرد. در 
حالی که تا پیش از برگزاری دیدار سوم مرحله 
گروهی ایران و عربســتان شانس صدرنشینی 
داشتند اما دیروز نتایج عجیبی در گروه F رقم 
خورد و با شکست ایران و عربستان معادلات 
جدول به هــم ریخت و در پایان در این گروه 
هر ۴ تیم ۴ امتیازی شــدند و در نهایت ایران 
به خاطر تفاضل گل بهتر در صدر قرار گرفت 
و کره شــمالی به خاطر گل زده بیشــتر دوم 
شد و عربســتان در جایگاه سوم قرار گرفت. 
البته پیش از برگزاری دیدارهای پایانی مرحله 
گروهی مشخص بود که ایران و عربستان که 
هر دو ۴ امتیازی بودند از صدرنشینی فراری 
هســتند چراکه احتمــالات از برخورد آن ها 
با کره جنوبی در مرحلــه بعدی خبر می داد. 
بازی ایران و میانمار که آغاز شد ترکیب ایران 
و وجود ۵ تغییر در تیم امید نســبت به بازی 
قبلی نشان داد که زلاتکو کرانچار به دنبال برد 
نیست و چشــم به رده دوم دارد. نتیجه بازی 

بی تفاوت ایران و بازی هجومی میانمار ثبت ۲ 
گل برای حریف و شکست ایران در پایان بازی 
بود. در دیگر بازی این گروه هم عربستان با ۳ 
گل مغلوب کره شمالی شد.  به این ترتیب تیم 
ملی امید کشورمان در مرحله بعدی مسابقات 
روز پنج شنبه ســاعت ۱۶:۳0 به مصاف تیم 
 E کره جنوبــی مــی رود که تیــم دوم گروه
شــد. فارغ از صعود ایــران به مرحله بعدی با 
صدرنشینی در گروهش، شکست ایران مقابل 
میانمار که در فوتبال آسیا هم محلی از اعراب 
ندارد، باعث واکنش هــای تندی به تیم ملی 
امید شــد و انتقادات زیادی را برانگیخت که 
واکنش اســتیلی مدیر تیم ملــی را به دنبال 
داشــت: »اتفاق اصلی در بازی عربســتان و 
کره شــمالی افتــاد. بازی آن هــا جوانمردانه 
نبود!« در شــرایطی که استیلی سعودی ها و 
کره ای ها را به عــدم رعایت بازی جوانمردانه 
متهم می کند برخی هــم معتقدند ایران هم 
شــریک جرم آن هاست و مسئولان بازی های 
آسیایی بهتر است در مورد این ۳ تیم تصمیم 
قاطعی بگیرند تا دیگر هیچ تیم و ورزشکاری 
جرات نکند روح جوانمردی مسابقات ورزشی 

را خدشه دار کند.
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خدشه دار شدن روح جوانمردی!
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